独立董事关于第一届

董事会第二十二次会

议审议事项的独立意

见

 2012 年 04 月 27 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

东海证券有限责任公

司关于公司使用募集

资金置换预先已投入

募集资金投资项目自

筹资金的核查意见

 2012 年 04 月 27 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

东海证券有限责任公

司关于公司超募资金

使用计划的核查意见

 2012 年 04 月 27 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第一届监事会第十一

次会议决议公告
 2012 年 04 月 27 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第一届董事会第二十

二次会议决议公告
 2012 年 04 月 27 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

   江苏裕兴薄膜科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

21

功能聚酯薄膜技术研

发中心建设项目可行

性研究报告

 2012 年 04 月 27 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012 年第二次临时股

东大会的法律意见书
 2012 年 05 月 15 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012 年第二次临时股

东大会决议公告
 2012 年 05 月 15 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于收到合作方业务

补偿款的公告
 2012 年 05 月 17 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于变更部分募集资

金专项账户及签订募

集资金三方监管协议

的公告

 2012 年 06 月 04 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第一届董事会二十四

次会议决议公告
 2012 年 06 月 04 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行网下配

售股份上市流通提示

性公告

 2012 年 06 月 26 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 60,000,000 100% 4,000,000   -4,000,000 0 60,000,000 75%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 60,000,000 100% 4,000,000   -4,000,000 0 60,000,000 75%

其中：境内法人持股 14,442,000 24.07% 4,000,000   -4,000,000 0 14,442,000 18.05%

境内自然人持股 45,558,000 75.93%   45,558,000 56.95%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   江苏裕兴薄膜科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

22

境外自然人持股

5.高管股份 5,682,000 9.47%   5,682,000 7.1%

二、无限售条件股份   16,000,000   4,000,000 20,000,000 20,000,000 25%

1、人民币普通股   16,000,000   4,000,000 20,000,000 20,000,000 25%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100% 20,000,000   0 20,000,000 80,000,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

根据公司2011年4月25日召开的第二次临时股东大会决议、中国证券监督管理委员会“证监许可[2012]301 号”文件的核准及本

公司章程的规定，本公司向社会公开发行人民币普通股股票20,000,000股，增加股本人民币20,000,000.00元，变更后的注册

资本（股本）为人民币80,000,000.00元。

股份变动的过户情况（如有）

无。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王建新 20,004,000 0 0 20,004,000 首发承诺 2015.3.29

北京人济房地产

开发集团有限公

司

10,800,000 0 0 10,800,000 首发承诺 2015.3.29

上海佳信企业发

展有限公司
3,642,000 0 0 3,642,000 首发承诺 2015.3.29

王克 3,000,000 0 0 3,000,000 首发承诺 2015.3.29

刘勤学 1,428,000 0 0 1,428,000 首发承诺 2015.3.29